199/2025 LA MUNICIPALIDAD DE VILLA ALLENDE LLAMA A LICITA-

CION PUBLICA- PARA LA  EJECUCIÓN DE LA OBRA “PAVIMENTA-

CIÓN DE CALLES B° BOSQUE ALEGRE DE LA CIUDAD DE VILLA 

ALLENDE”  , LA QUE SE LLEVARÁ A CABO EL DÍA 30 DE OCTU-

BRE DE 2025  A LAS 11:00 HS. PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS 

CIENTO VEINTISIETE MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA MIL 

TRESCIENTOS TREINTA Y DOS CON OCHENTA CENTAVOS ($ 

127.650.332,80.-), IMPUESTOS INCLUIDOS.  OBTENER PLIEGOS Y 

REALIZAR CONSULTAS MEDIANTE SITIO WEB WWW.VILLAALLEN-

DE.GOB.AR . WWW.VILLAALLENDE.GOV.AR  - PLIEGO: SIN COSTO.

2 días - Nº 628118 - $ 8840 - 22/10/2025 - BOE

MUNICIPALIDAD DE POZO DEL MOLLE
DECRETO Nº 107/25

[...]

ubicados con frente a la calle de la obra, llamados en adelante “frentistas”.

Artículo 3º.- ESTABLECER que el monto correspondiente a cada 

cuenta por la obra de cordón cuneta se calculará por metro lineal de frente, 

multiplicando los metros lineales del inmueble por el importe de $38.000 

(pesos treinta y ocho mil).

Este valor será aplicable exclusivamente a aquellos frentistas que abonen 

el total de la obra dentro de los 30 días corridos posteriores a la sanción de 

la presente ordenanza ya sea mediante efectivo, transferencia bancaria o 

tarjetas de crédito conforme a las promociones vigentes.

[...]

Art.1°) OTÓRGUESE a las personas determinadas en la Planilla que, 

como Anexo I,............. forma parte integrante del presente, los importes es-

tablecidos en concepto de Subsidios correspondientes al mes de Julio, los 

que suman un total de pesos diecisiete millones quinientos sesenta y siete 

mil ($ 17.567.000,00) acorde a los términos expuestos precedentemente.

Art.2°) IMPÚTESE los importes otorgados a la partida 1.3.05.02.1.09.04 

“Otros Programas” del presupuesto vigente. 

Art.3°) PASE A CONOCIMIENTO de la Secretaría de Economía y Fi-

nanzas, del Tribunal de Cuentas y a quien más corresponda.

[...]

Art.1°) OTÓRGUESE a las personas determinadas en la Planilla que, 

como Anexo I,........ forma parte integrante del presente, los importes esta-

blecidos en concepto de Subsidios correspondientes al mes de Agosto, los 

que suman un total de pesos dieciséis millones setecientos ochenta mil ($ 

16.780.000,00) acorde a los términos expuestos precedentemente.

Art.2°) IMPÚTESE los importes otorgados a la partida 1.3.05.02.1.09.04 

“Otros Programas” del presupuesto vigente.

Art.3°) PASE A CONOCIMIENTO de la Secretaría de Economía y Fi-

nanzas, del Tribunal de Cuentas y a quien más corresponda.